
記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＧＲ１６９５１１３

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。

貴社図面番号
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記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＧＲ１６９５１１５

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。
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記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＧＲ１６９５１１７

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。
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福岡

2019.11.28ｍｍ TCGｶﾑﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ 外形図
1：10

入･出力軸回転方向 同方向 逆方向

仕様内容

型 式

減速比 注1)

注1) 注2)

ＲＧＵ１６１０Ａ－Ｃ３００－Ａ９０－□□□－Ｄ０□□□－Ａ

300:1/300 600:1/600

900:1/900

1200:1/1200

C

動作詳細(ﾌﾘｰ)

(60.5) 35 (60)

(126.6)

G

(110.5)

φ
B

H
8

8

φ
7
0

E
7

φ
9
8

(38.5)

ｾｯﾄｶﾗｰ

G(1:2)
注2)

11

B F

M5 深さ10

六角穴付ﾎﾞﾙﾄ(M5)

ｾｯﾄｶﾗｰ締付作業穴

D0214

D0114 14

14

M5 深さ10

M6 深さ12

C(1:2)

入力軸

14

D0111

ﾓｰﾀ取付記号

16.5

45° 4×F

ﾓｰﾀｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ

90

540

8
0

7
5
2
(
心

間
距

離
)

8
7
8

(
3
.
6
)

860

1060

1320

1060

R620
R500 R5

60
R4
50

R6
70

25°25°
10°

10°

10° φ0.2

10
° (133.2)

φ0.15

R740.6

ｽﾄｯﾊﾟｰ

4
0

2
2
0

3
1
0

7
5

10°
10°

10°
10°

8×φ18

4×M16

吊ﾀｯﾌﾟ

2×9×M10 深さ20

3×φ10H7 深さ10

2×φ12H7 φ16 23

出力ﾌﾗﾝｼﾞ

94.8°

184.8°(出力ﾌﾗﾝｼﾞ動作範囲)

技術
'19.12.26

尾関

技術
'19.12.26

大田

90°(動作角度)


